Miedzynarodowy Turniej Schlagballa-Pitki
Palantowej

Miedzynarodowy Turniej Schlagballa-Pitki Palantowej o Puchar Starosty Powiatu Raciborskiego 1-3.07.2011 r.
Cyprzanéw

Piatek 1.07.2011

18.00 - pokazowy mecz i ustalenie regulaminu (ujednolicenie zasad gry)
19.00 - mecz towarzyski "Janowice" Cyprzanow II - "Ochotnicy" Caly swiat
20.00 - spotkanie przy muzyce o sporcie

Sobota 2.07.2011
10.30- Turniej Druzynowy o Puchar Wéjta Gminy Pietrowice Wielkie
I GRUPA

Kieler Keulen Kiel (D)
Marmaures AJOINA (RO)
KS "Silesia" Rybnik

LKS Pawlow

"Ochotnicy" Caly Swiat

IT GRUPA

F&A Berlin (D)

OINA Baia Mare (RO)
KS Grabow (k. todzi)
MKS Lublin

LKS Cyprzanéw

Festyn Rodzinny (namiot biesiadny)

15.00 - wystepy dzieci z Cyprzanowa
17.00 - recital L.ukasza Porwota
19.00 - zabawa taneczna zespot "Awans"

Niedziela 3.07.2011

10.30 - Msza Swieta w intencji sportowcéw w kosciele parafialnym
11.40 - przemarsz na boisko z towarzyszeniem orkiestry detej z Pista
12.00 - final turnieju druzynowego, rozdanie nagréd

13.00 - wystep mazoretek

Turniej Narodowy reprezentacji Polski, Rumunii i Niemiec o
Puchar Starosty Powiatu Raciborskiego

13.30 - przemowienie Starosty powiatu raciborskiego, Wojta Gminy
Pietrowice Wielkie, nastepnie Krola Palanta Adama Rapackiego

z Grabowa i otwarcie turnieju narodowego. Odspiewanie hymnéw i
rozpoczecie rozgrywek (3 mecze)

17.00 - pokazowy turniej zapasniczy LKS Dab Brzeznica z udziatem
mistrzyni Swiata, wielokrotnej mistrzyni Polski Sylwi Bielinskiej

Festyn Rodzinny (namiot biesiadny)



12.00
14.00
14.30
15.00
16.00
17.00
18.30
19.30

- koncert orkiestry detej z Pista (Czychy)

- wystep kwartetu wokalnego z Cyprzanowa

- odwiedziny Teresy Szulc (Slaskiej klachuli)

- wystep Kabaretu z Wojnowic

- Kubus Puchatek - Zabawy z dzie¢mi

- Slaska Biesiada z Radiem Vanessa - prowadzi Piotr Szolc
- koncert zespotu KaDeJAM

- zabawa taneczna



